机动车车上人员责任保险（司

机）
10000元 12.7元 12.7元

机动车车上人员责任保险（乘
客）

4*10000元 30.47元 30.47元

您的机动车以往发生的机动车商业保险事故索赔记录如下：

无索赔记录

根据国家金融监督管理总局批准的《机动车商业保险条款费率（2020版）》您本次投保的机动车商业
车险费率系数数值为：0.46

理赔记录浮动系数：-50.0 %

自主定价系数：0.92

连续承保年数 4 年

连续承保期间出险次数 0 次

本次投保的应缴保险费：人民币488.24元（大写：肆佰捌拾捌元贰角肆分)

以上告知，如无异议，请您签字（签章）确认。

投保人签字（签章）：

日期: 2025年04月09日